GESTÃO DE INVESTIMENTOS 

Em 31 de dezembro de 2024 os recursos do 

PORTOBARREIROPREV estavam aplicados em   fundos de 

investimentos, distribuídos nos segmentos de Renda Fixa  e Renda 

Variável, sendo eles: 

Em 2024 os rendimentos f inanceiros totalizaram R$ 575.155,74 

(quinhentos e setenta e cinco mil,  cento e cinquenta e cinco reais e 

setenta e quatro centavos). O Fundo Previdenciário obteve uma 

rentabilidade de 4,35%, diante de uma meta atuarial de 10,06% 

(composta pelo IPCA + 4,97% a.a.).  

Porto Barreiro 25 de março de 2025. 

ANDREA WOLFF LAGO  

D IRETORA PRESIDENTE